PORTARIA Nº 1466

de 03 de janeiro de 2012

O Vereador ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a Reorganização Administrativa, conforme Lei Complementar nº 913, de 13/12/11,
Considerando a adoção do Regime Jurídico Único dos servidores municipais, conforme Lei Complementar nº 911, de 13/12/11,
RESOLVE:

I – RESILIR, a partir de 31 de dezembro de 2011, o contrato de trabalho sob regime da CLT, da servidora GILMARA APARECIDA BARRETTO DA SILVA, ENCARREGADA DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, lotada na Subdiretoria Técnico-Administrativa.

II – NOMEAR, a partir de 1º de janeiro de 2012, em caráter efetivo, a servidora GILMARA APARECIDA BARRETTO DA SILVA, para o cargo de ENCARREGADO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, Referência CE 8, “I”, sob o regime Estatutário, lotada na Divisão Administrativa.

Botucatu, 03 de janeiro de 2012.

Vereador ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA
Presidente da Câmara Municipal
Publicada e afixada no quadro de publicações da Câmara Municipal em 03 de janeiro de 2012. A Diretora Administrativa da Câmara,

                                         SILMARA FERRARI DE BARROS

TERMO DE POSSE

CARGO EFETIVO

O Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, Vereador André Rogério Barbosa, no uso de suas atribuições e diante do disposto na Lei Complementar nº 913, de 13.12.2011, EMPOSSA, nesta data, a servidora GILMARA APARECIDA BARRETTO DA SILVA, no cargo efetivo de ENCARREGADO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, Referência CE 8, “I”, nomeada pela Portaria nº 1.466 /2012.

A servidora apresentou os documentos exigidos por Lei e prestou o compromisso de cumprir leis, regulamentos, deveres e atribuições do cargo, comprometendo-se em respeitar o disposto no Estatuto dos Servidores Públicos do município de Botucatu, anexando, a este termo, declaração quanto ao exercício ou não de cargo ou função pública. Para constar, foi lavrado o presente TERMO que vai assinado pela autoridade competente e pela empossada.

Botucatu, 03 de janeiro de 2012.

____________________

assinatura da servidora
	_____________________

Presidente da Câmara
	_____________________

Diretora Administrativa